
MT.2370.10.10.2014.PB 

Warszawa, dnia … listopada 2014 r. 
 

Do wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia na dostawę DOSTAWA UMUNDUROWANIA PSP na potrzeby Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej miasta stołecznego Warszawy, prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego pon. 134.000 EURO (Nr spr. MT.2370.10.2014.PB) 

 
 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej m.st. Warszawy, informuje że w związku 
z uchyleniem się wykonawcy – firmy P.P.H.U. "SUBOR" Zakład Pracy Chronionej Ewa Ptak 
(której oferta została wybrana jako najkorzystniejsza na CZĘŚĆ F Sweter służbowy PSP 300 
szt.) – od podpisania umowy, na warunkach zawartych w złożonej przez siebie ofercie, 
zamawiający dokonał następujących czynności: 

 
1. Zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (z 

pozn. zm.) zamawiający dokonał ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej spośród 
pozostałych ofert. 

2. W oparciu o rozstrzygnięcie postępowania zawarte w piśmie z dnia 4 listopada 2014 r. 
(MT.2370.10.09.2014.PB) jako najkorzystniejsza wybrana została oferta firmy 
Spółdzielnia Niewidomych "SAN MARKO"; ul. Lindego 4; 60-573 Poznań; za cenę 
28 512,00 zł. 

3. Zamawiający wzywa firmę Spółdzielnia Niewidomych "SAN MARKO" do zawarcia 
umowy na warunkach zawartych w złożonej przez siebie ofercie. 

4. Termin zawarcia umowy zostanie uzgodniony telefonicznie z wykonawcą, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 
 
 
 
 
 

.………………………………… 

07 

SPROSTOWANIE: 
Informujemy, iż w piśmie MT.2370.10.06.2014.PB z dnia 4 listopada 2014 r. – 
rozstrzygnięcie postępowania, nie podano informacji, że na realizację Części - Czapka 
rogatywka PSP 300 szt. umowa zostanie podpisana z firmą Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej Wytwórnia Umundurowani Strażackiego;  
ul. Żeromskiego 3; 95-060 Brzeziny za cenę 24 246,00 zł brutto, gdyż była to firma, której 
oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród ofert nie odrzuconych. 


